ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:
Ort: Wichtersbach
Veranstalter: HRV

Starter

ler Kunstfahren Frauen
Corinna Hein
Melanie Briickel
Alexandra Schmitt
Simone Grimm
Selina Emmert
Carina Reitz
Lisa Kins
Samira Laur
ler Kunstfahren Junioren
1 David Rauer
2 Christian Schmidt
3 Benedikt Saul
4 Simon Raitz
ler Kunstfahren Juniorinnen

0NN WD =

1 Anja Zorner
2 Melanie Rudl
3 Sabrina Altpass
4 Johanna Wiist
5 Elena Wenzel
6 Laura Schardt
7 Lisa Keuchel
8 Lang, Raphaela
9 Isabelle Edert
ler Kunstfahren Ménner
1 Benjamin Meyer
2 Rene Engel
2er Kunstfahren Frauen
1 C.Reitz / R.Lang
2 Samira Laur/ Anna Schlappner
2er Kunstfahren Junioren
1 L.Schardt / D.Rauer
2er Kunstfahren Juniorinnen
1 M.Rudl / A. Zorner
2 F.Klein / K.Lahnstein
2er Kunstfahren Minner
1 F.Bliimmel / F.Bliimmel
4er Einradfahren Frauen
1 SKV Morfelden 11
2 SKV Morfelden I
Att RSV Breckenheim

4er Einradfahren Juniorinnen

1 JSV Neuenschmidten
2 RV Germania 1912 Hungen
3 SKV Morfelden
4 RV Rockenberg

4er Einradfahren Minner
1 JSV Neuenschmidten I
2 JSV Neuenschmidten III
3 JSV Neuenschmidten II
4 RV Rockenberg I
5 RV Rockenberg I1
6 RV Rockenberg III

Hessenmeisterschaft Elite Jugend 2008

Datum: 02.03.2008

Ausrichter:
Verein

SKV Morfelden

RSV Langgons

RVR Oberwalgern e.V.

RFC Hainstadt

RFC Hainstadt

RV 1910 Hiimme e.V.

RFC Hainstadt

RV Vorwirts Biblis 1923 e. V.

RFC Hainstadt
RVG Bad Orb

RV Rai-Breitenbach
FARYV Haingrund

RC 1911 Langenselbold
RC 1911 Langenselbold
FC Dorndorf

FC Dorndorf

RFC Hainstadt

RFC Hainstadt

RSV Ernsthausen

RV 1910 Hiimme e.V.
RSV Eltville

RV Teutonia Wolfersheim
RSV Ernsthausen

RV 1910 Hiimme e.V.
RV Vorwirts Biblis 1923 e.V.

RFC Hainstadt

RC 1911 Langenselbold
FC Dorndorf

RC 1911 Langenselbold

RV 1902 Wichtersbach

Eing.:

178,50
128,80
145,10
132,90
100,10

82,00

80,30
102,40

103,60
118,40
82,20
78,10

153,00
145,90
122,30
106,30
101,30
103,60
92,40
80,20
83,30

171,70
159,50

61,00
67,50

72,00

134,80
52,10

129,90

93,80
93,80
87,80

85,20
60,40
67,00
64,40

90,80
89,20
87,60
82,60
77,20
61,00

Ausgef.:

155,71
111,83
102,88
95,21
81,08
70,81
64,38
56,46

86,70
85,84
58,35
42,50

146,57
126,57
107,65
96,54
90,14
79,00
67,14
55,95
48,45

130,41
120,08

47,44
44,10

64,88

101,02
39,39

112,75

82,72
79,05
Attest

55,18
51,84
40,69
38,66

82,05
80,65
79,85
67,13
51,48
50,01
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Hessenmeisterschaft Elite Jugend 2008
Ort: Wiichtersbach Datum:
Veranstalter: HRV Ausrichter:
Starter Verein
4er Kunstfahren Frauen
1 RSV Krofdorf-Gleiberg
2 RSV Ernsthausen IT
3 RSV Ernsthausen I
4er Kunstfahren Junioren
1 RV Rockenberg
4er Kunstfahren Juniorinnen
1 RSV Krofdorf-Gleiberg I
2 RV Germania 1912 Hungen
3 RSV Krofdorf-Gleiberg 11
4 RSV Oppershofen
4er Kunstfahren Minner
1 RV Rockenberg
2 RV Stierstadt
6er Einradfahren Elite
1 SKV Morfelden
2 JSV Neuenschmidten II
3 JSV Neuenschmidten I
4 RV Rockenberg
6er Einradfahren Jugend
1 JSV Neuenschmidten
6er Kunstfahren Elite
1 RSV Krofdorf-Gleiberg
2 RSV Ernsthausen I
3 RSV Ernsthausen IT
4 RV Rockenberg II
5 RV Bischofsheim
6 RV Stierstadt
6er Kunstfahren Jugend
1 RSV Krofdorf-Gleiberg

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

02.03.2008

RV 1902 Wichtersbach

Eing.:

130,90
102,40
100,50

88,20

98,50
98,40
91,90
99,00

102,60
83,20

98,20
91,80
94,20
82,00

88,80

136,60
105,80
100,20
83,40
87,50
86,20

105,30

Ausgef.:

93,82
88,53
65,47

65,21

75,42
71,99
71,73
59,64

86,71
49,83

74,96
70,58
70,17
47,75

47,43

79,02
77,42
60,99
59,12
57,35
50,08

56,62
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